
Uchwała Nr 26/15    

Rady Osiedla Skolwin 

z dnia 06 października 2015 r. 

 

 

Na podstawie § 7 pkt.5 lit. f Statutu Osiedla Miejskiego Skolwin ( załącznik do uchwały Nr 

XLIV/1303/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Skolwin ogłoszonej w  Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r.  poz. 

3911) Rada Osiedla Skolwin uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

   Rada wnioskuje do Zakładu Dróg i Transportu Miejskiego w Szczecinie o zmianę 

lokalizacji przystanku autobusowego linii 102 i 63 w kierunku Police - Szczecin przy                 

ul. Stołczyńskiej 187.  

§ 2 

Realizację uchwały powierza się zarządowi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                  Przewodnicząca RO 

 

 

 

Uzasadnienie: O wniosek w w/w sprawie w imieniu lokatorów budynku przy ul. 

Stołczyńskiej 187 poprosiła Pani Mariola Grenda. Przystanek autobusowy znajduje się w 

bezpośrednim sąsiedztwie okien mieszkańców parteru kamienicy. Wiata przystankowa 

przysłania im widok. Pasażerowie nie zachowują ciszy nocnej, kultury osobistej, 

załatwiają potrzeby fizjologiczne na oczach mieszkańców. Prośba dotyczy przesunięcia 

przystanku wraz z wiatą o ok. 10 - 20 m w kierunku Centrum, poza budynek 187. 
 


